

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS

PROGRAMLARINA BAŞVURU KOŞULLARI VE ÖĞRENCİ KABUL İLANI

2024-2025 Güz Yarıyılı

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ
2024-2025 GÜZ YARIYILI

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARINA BAŞVURU KOŞULLARI VE ÖĞRENCİ KABUL İLANI

ALES PUANI

Başvuru işlemleri için ALES puanı **aranmaz**.

MEZUNİYET PUANI

Başvuru işlemleri için asgari Lisans mezuniyet puanı **aranmaz**.

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS GİRİŞ BAŞARI PUANI HESAPLAMASI (GBP)

İş Sağlığı ve Güvenliği Tezsiz Yüksek Lisans Programı
(Uzaktan Eğitim) / (Ücretli programdır)

Başvuruda bulunan adayların başarı sıralaması, **lisans mezuniyet puanı esas alınarak**, başvuru sistemi tarafından yapılır.
Sözlü/yazılı mülakat yapılmaz.
(Bu programdaki dersler **ÇEVİRİMİÇİ** olarak, sınavlar ise "**Yükseköğretim Kurumlarında Uzaktan Öğretime İlişkin Usul ve Esaslar**" ın 12 (2). maddesi uyarınca **YÜZYÜZE** uygulanır).

Taşınmaz Değerleme ve Geliştirme Tezsiz Yüksek Lisans Programı
(İkinci Öğretim) / (Ücretli programdır)

Başvuruda bulunan adayların başarı sıralaması, **lisans mezuniyet puanı esas alınarak**, başvuru sistemi tarafından yapılır.
Sözlü/yazılı mülakat yapılmaz.

EŞDEĞERLİK VE DÖNÜŞÜM TABLOLARI

- Mezuniyet notlarının 4'lük sistemden 100'lük sisteme dönüştürmelerde; [YÖK Mezuniyet Puanı Dönüşüm Tablosu](#) (4.00/100 lük sistem) kullanılır.

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARINA BAŞVURU, DEĞERLENDİRME VE KAYIT TAKVİMİ

Tezsiz Yüksek Lisans Programları İçin Kontenjanların İlanı	10 Haziran 2024
Çevrimiçi Başvuru Sistemi Üzerinden Başvuruların Alınması <i>Tezsiz yüksek lisans programlarına başvurular</i> https://lisansustubasvuru.ktu.edu.tr/adresi_uzerinden_çevrimiçi_olarak alınır. Çevrimiçi Başvuru Sistemi 24 Haziran 2024 tarihinde açılır ve 01 Temmuz 2024 - Saat 17:00 da otomatik olarak kapanır ...	24 Haziran - 01 Temmuz 2024
Yerleştirme Sonuçlarının İlanı	04 Temmuz 2024
Yerleştirilen Adayların Kesin Kayıtları; Yarıyıl öğrenim harcının bankaya yatırılması ve kayıt için gerekli belgelerin Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı'nın "Lisansüstü Kesin Kayıt Sistemi" ne yüklenmesi ile tamamlanır.	04-09 emmuz 2024
1.Yedek Yerleştirme Sonuçlarının İlanı	11 Temmuz 2024
1.Yedek Listeden Yerleştirilen Adayların Kesin Kayıtları Yarıyıl öğrenim harcının bankaya yatırılması ve kayıt için gerekli belgelerin Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı'nın "Lisansüstü Kesin Kayıt Sistemi" ne yüklenmesi ile tamamlanır.	11-12 Temmuz 2024
2.Yedek Yerleştirme Sonuçlarının İlanı ve Kesin Kaydı	13-14 Temmuz 2024
Çevrimiçi Ders Yazılımının Yapılması	16-20 Eylül 2024

ÇEVİRİMİÇİ BAŞVURU SİSTEMİNİN KULLANIMI

1. Adım: Ön Başvuru	<ul style="list-style-type: none">■ Başvuru sistemindeki “Ön Kayıt Başvuru” linkine tıklanarak ön başvuru ekranı açılır.■ Tezsiz yüksek lisans programlarına başvuran adaylar Ön Kayıt Başvuru ekranında “Değerlendirmede kullanacağınız Lisansüstü giriş sınavı” kısmında “YOK” seçeneğini işaretler (ALES bilgilerini doldurmadan geçmek için).■ Bu ekranda belirtilen alana 4,5x6 cm ebadında vesikalık bir resim dijital ortamda yüklenir (Öğrenci kimlik kartında kullanılacak uygunlukta olmalıdır, aksi halde yeni bir vesikalık resim talep edilir). Yükleme yapılmadan sonraki başvuru aşamasına geçilmez.■ “Ön Başvuru Bilgilerini Sisteme Gönder” düğmesine basılır.■ Onay işlemi sonrasında, KTÜ Bilgi İşlem Daire Başkanlığı tarafından, aday tarafından ön başvuruda belirtilen E-posta adresine ön başvurunun alındığını teyit eden bir mesaj ile 2. Aşama olan “Bilgi ve Tercih Giriş Ekranı” na giriş yapabilmek için kullanılacak şifre ve bağlantı linki gönderilir.■ Başvuruda bulunan adayların üniversite mezuniyet bilgileri ve mezuniyet transkript puanları, YÖKSİS veri tabanlarından otomatik olarak çekilmekte bu sistem üzerinde doğrulama yapılabilmektedir.
2. Adım: Bilgi ve Tercih Girişi	<ul style="list-style-type: none">■ Lisansüstü Ön Kayıt Sistemi - “Bilgi ve Tercih Giriş Ekranı” üzerinden açılan formda T.C. Kimlik Numarası, adayın e-posta adresine gelen şifre girilir. Başvuru şekli (son mezuniyet durumu) ve Enstitü olarak Fen Bilimleri Enstitüsü seçilerek “Giriş Yap” butonuna basılır. Başvuru sistemi tarafından açılan sayfada başvuru yapılacak anabilim dalı ve program tercihleri seçilip kayıt butonuna tıklanarak başvuru işlemi tamamlanır.
Yerleştirme Sonuçlarının İlanı	<ul style="list-style-type: none">■ Enstitü tarafından, Anabilim dallarında ilan edilen kontenjanlara asil ve yedek yerleştirme işlemi, otomasyon sistemi üzerinden gerçekleştirilir ve “Lisansüstü Programlara Başvuru ve Yerleştirme Takvimi” nde belirtilen tarihte yerleştirme sonuçları ilan edilir. Yerleştirmesi yapılan adaylar, başvuru işleminde kullanılan “Lisansüstü Ön Kayıt Sistemi” üzerinden T.C. Kimlik No ve şifreleri ile “Yerleştirme Sonuç Belgesi” ni görüntüleyebilir ve yazdırabilir.■ Yerleştirme sonuçları, “Asıl” ve “Yedek” olarak ilan edilir. Yerleştirmeye hak kazanan adayların kayıt yaptırmaması nedeniyle kontenjan dolmaması durumunda, yedek yerleştirme listesinden sıraya göre kontenjan doluncaya kadar yerleştirme yapılır. Kayıt yaptıracak adaylara SMS ile bilgi verilir.
Başvuru Yapılabilecek Lisansüstü Program Sayısı Sınırı	<ul style="list-style-type: none">■ Adaylar, başvuru koşullarını sağladıkları lisansüstü programlarından sadece birine başvuru yapabilir. Birden fazla başvuruda bulunan adayların en son yapmış oldukları başvuru, sistem tarafından geçerli kabul edilir.
Başvuru Geçerlilik İlkesi	<ul style="list-style-type: none">■ Tercih hatası yapan veya yanlış beyanda bulunan adayların müracaatları geçersiz sayılarak, sistem tarafından iptal edilir. Çevrimiçi başvuru sisteminin kullanımı sırasında adayların yaptıkları tüm işlemlere (sisteme giriş/ekle/silme/değiştirme vs.) ilişkin kayıtlar sunucuya kaydedilmektedir.■ Akademik ortalamalar (mezuniyet notu) YÖKSİS programından otomatik çekilmektedir. Adaylar başvuruda bulunmadan önce notlarının doğru olup olmadığını kontrol etmelidirler. Not hesaplamasında YÖKSİS ten otomatik olarak getirilen puan kullanılmakta olup, sonradan yapılacak değişiklik talepleri dikkate alınmaz.
Bilgi / Destek	Her türlü sorularınız için irtibat e-posta : ktufbe@ktu.edu.tr

YERLEŞTİRMESİ YAPILAN ADAYLARIN “LİSANSÜSTÜ KESİN KAYIT SİSTEMİNE” YÜKLEMESİ GEREKEN BELGELER

AŞAĞIDA BELİRTİLEN BELGELER SİSTEME AYRI DOSYALAR ŞEKLİNDE “PDF” FORMATINDA YÜKLENECEKTİR (BARKODLU/KAREKODLU E-DEVLET ÇIKTILARI DA KABUL EDİLMEKTEDİR)

- Lisansüstü yerleştirme sonuç ekranı çıktısı (başvuru sisteminden yazdırılıp imzalandıktan sonra taranarak kayıt sistemine yüklenir),
- Lisans Diploması ve Transkripti (Diploma /mezuniyet belgesi ve transkriptler için barkodlu/karekodlu e-devlet çıktısı da kabul edilir).

- Askerlik sevk tehir işlemi yaptıracak erkek adaylar öğrenci kayıt işlemi yaptırdıktan sonra "Askerlik Durum Belgesi" ni bir dilekçe ekinde Öğrenci İşleri Dairesi Başkanlığına vermeleri gerekmektedir. Aksi durumda sevk tehir işlemi yapılmaz.
- Kontrol amaçlı olarak, çevrimiçi sisteme yüklenen belgelerin asılları öğrencilerden talep edilebilir. Bu nedenle; yarıyıl başladığında, belirtilen belgelerin asıllarının öğrencilerin yanında bulunması gerekmektedir.
- **Eksik dosya yüklenmesi halinde kayıt işlemi (kabul edilmez) yapılmaz.**

ÖĞRENİM ÜCRETİ

İş Sağlığı ve Güvenliği Uzaktan Eğitim Tezsiz Yüksek Lisans Programı için **yıllık (2 yarıyıl) öğrenim ücreti 11000 + 11000 TL'dir**. Birinci yarıyıldan alınan zorunlu ders/derslerden başarısız olan öğrenciler, ikinci yarıyıldan açılması durumunda bu ders/derslere yeniden ders kaydı yapabilirler. Başarısız olunan dersin seçmeli ders olması durumunda, öğrenciler açılmış olan farklı bir seçmeli ders için de ders kaydı yapabilirler. Bu durumdaki öğrenciler, ikinci yarıyıl öğrenim ücretlerini yatırdıkları için yeni bir ek öğrenim ücreti alınmaz. **Programın normal öğrenim süresini (2 yarıyıl) kullandığı halde başarısız dersi bulunan öğrenciler;** 5 derse kadar her ders için (Araştırma Projesi dahil) **2200 TL** ücret, 5'ten fazla ders için ise ilgili Eğitim/Öğretim yılı için belirlenen ve ilan edilen öğrenim ücretini yatırarak derslere kayıt yaptırabilir. Öğrenimi üçüncü yarıyıla sarkan öğrenciler, ilgili yarıyıldan belirlenmiş dönem ücreti üzerinden ödeme yaparlar. Programa kayıtlı olmadığı halde, programdan ders almak isteyenler için öğrenim ücreti, ders başına (3 kredi) 2200 TL'dir. Program ile ilgili daha geniş bilgi için [tıklayınız](#).

Taşınmaz Değerleme ve Geliştirme İkinci Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans Programı için **yıllık (2 yarıyıl) öğrenim ücreti 15000 + 15000 TL'dir**.

Tezsiz programlar için Vakıfbank Merkez (KTÜ) Şubesindeki ilgili hesaba dönem öğrenim ücreti ödemesinin yapılması;

Vakıfbank online üzerinden; "**Ödemeler > Eğitim ve Sınav Ödemeleri > Üniversiteler**" menüsünden "Karadeniz Teknik Üniversitesi" seçildikten sonra gelen ekrana T.C. Kimlik Numarası girilerek gerçekleştirilir. Ödenecek dönem öğrenim ücreti, banka ekranında görülmektedir.

ÖNEMLİ NOTLAR

Lisansüstü programlara **alan dışından** başvuracak adaylar "**KTÜ – Fen Bilimleri Enstitüsü - Lisansüstü Programlara Başvuruya Esas Teşkil Eden Programlar**" listesinden, mezuniyet alanlarının başvuru yapmaya uygun olup olmadığını öğrenebilirler. **Başvuru yapılacak yüksek lisans ve doktora programları için alan içi veya alan dışı olma durumu, lisans mezuniyet alanına göre belirlenir.**

TEZSİZ YÜKSEK LİSANS BAŞVURU KONTENJANLARI

ANABİLİM DALI	Kontenjan
İş Sağlığı ve Güvenliği (Uzaktan Eğitim Tezsiz Yüksek Lisans.) ¹	45 + 5*
Taşınmaz Değerleme ve Geliştirme (İkinci Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans) ²	25 + 10**

¹ Program hakkında detaylı bilgi için [tıklayınız](#).

² Taşınmaz Değerleme ve Geliştirme İkinci Öğretim Tezsiz Yüksek Lisans Programına yerleştirilecek öğrenci sayısının 25'in altında kalması durumunda program açılmayacak ve öğretim yapılmayacaktır.

³ YÖK Eğitim-Öğretim Dairesi Başkanlığı'nın 31.05.2016 tarih ve E-75850160-104.01.01.04-32524 sayılı yazısı ile TSK askeri personelin başvuruları kontenjan dışı değerlendirilir. [Askeri Personel Başvuru formu için tıklayınız](#). Formun doldurup imzalandıktan sonra e-posta adresi üzerinden Enstitüye iletilmesi gerekmektedir.

* Toplam kontenjanın %10'u kadar (5 kişi) kontenjan, KTÜ personeli için ayrılmıştır. KTÜ personeli için başvuru olmaması veya ayrılan bu kontenjan dolmaması durumunda, genel kontenjan kapsamındaki başvurulardan yerleştirme yapılacaktır.

** Protokol yapılan kurumların personeli için 10 kişilik kontenjan ayrılmıştır. Protokol kapsamındaki kurumların personeli için başvuru olmaması veya ayrılan bu kontenjan dolmaması durumunda, genel kontenjan kapsamındaki başvurulardan yerleştirme yapılacaktır.